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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskefaciliteter samt
opbevaring af emballerede fødevarer. Følgende konstateret:
Virksomheden opbevarer få emballerede spande med
fødevarer på gulv i kølerum og på tørvarelager. Forholdet
betragtes som bagatelagtig overtrædelse, da virkomheden vil få
det bragt i orden. Vejledt generelt om at døren mellem køkken
og forrum/gang holdese lukket. Vejledt konkret om opsætning
af dør mellem forrum/gang og tørvarelager. Vejledt generelt
om regler for opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i køle-
fryserum samt køleskabe, mundtlige procedurer for
buffethåndtering, herunder håndtering af rester samt
temometre til brug ved måling af overflade- og
kernetemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køle- fryseenheder, herunder
hylder, gulv og vægge. Følgende konstateret: Gummilister i dør
til svalerum har lettere begyndende ansamling af sorte
belægninger. Forholdet betragtes som bagatelagtig
overstrædelse, da virksomheden vil få det gjort rent.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af følgende: Vinduer i køkken og yderdør i mellemgang
er alle forsynet med insektnet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse, uden anmærkning. Vejledt om revision
af risikoanalyse. Kontrolleret dokumentation for egenkontrol udført på varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling, stikprøvevis fra august 2015 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen
pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om mærkning, dokumentation og korrekt anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer.


